
  

 

 
COMUNE DI SAN GIORGIO MORGETO 

(Provincia di Reggio Calabria) 
AREA DI VIGILANZA 

DETERMINAZIONE  
 

Numero A.V.  Data   

6  06 marzo 2017   
 

Oggetto: 
Selezione pubblica per l'assegnazione di n. 4 licenze di N.C.C. - Approvazione verbali della Commissione e 

nomina vincitori.  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

 
Visto l'art. 3 del Decreto Legge 10 ottobre 2012 n. 174;  
Visto il Decreto del Sindaco n. 04/2017 del 07.02.2017  con il quale sono state attribuite al sottoscritto le 
funzioni di cui all’art. 107 – comma 2 e 3 del D. Lgs del 18.08.2000 n. 267; 
Vista la Legge 15 gennaio 1992 n. 21 - Legge Quadro per il trasporto di persone mediante servizi pubblici 
non di linea; 
Vista la Legge Regionale 7 agosto 1999 n. 23;  
Vista la Deliberazione del C.C. n. 9/2016 - Esame ed approvazione del Regolamento Comunale per il servizio 
di noleggio con conducente; 
VISTA la propria determinazione n. 38 del 17.11.2016 con la quale viene approvato l'avviso pubblico per 
l'assegnazione di n. 4 autorizzazioni per l'esercizio del servizio pubblico di noleggio con conducente; 
Preso atto dei verbali della commissione esaminatrice nn. 1 e 2 ed in particolare il verbale n. 2 dal quale 
risulta che a seguito del colloquio risultano aver superato la prova i Sigg. Agostino Vincenzo nato il 
15.10.1965 e Mantova Giuseppe nato il 19.12.1965; 
Ritenuto pertanto di approvare i verbali della selezione in parola e contestualmente dichiarare i vincitori;  
Visto il D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni. 
Visto il Regolamento Comunale per la disciplina di controllo interno di regolarità amministrativa e contabile 
ai sensi dell’art. 147 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 approvato con delibera del C.C. n. 04/2013; 
VISTO lo  statuto comunale; 
 

 

 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte 

 
1. Di approvare  i verbali n. 1 e 2 della Commissione esaminatrice per la selezione pubblica per l'assegnazione di n. 4 

licenze di Noleggio con Conducente; 
 

2. Di approvare , altresì, la seguente graduatoria di merito: 
 

n. 
d'ordine 

Cognome e nome Luogo e data di nascita punteggio 

1 AGOSTINO Vincenzo San Giorgio Morgeto - 15.10.1965 28 
2 MANTOVA Giuseppe San Giorgio Morgeto - 19.12.1965 26 

 
3. Di dichiarare  vincitori  della suddetta selezione i Sigg. Agostino Vincenzo e Mantova Giuseppe; 

 
4. Di disporre la pubblicazione  del presente  provvedimento sul sito internet del Comune di San Giorgio Morgeto ed 

all'albo pretorio. 
 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Roberto Carere 

 

_________________________ 

 

 

 

 



  

 

 

________________________________________________________________________ 

PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dale così per 15 giorni 

consecutivi.   Registro pubblicazioni n. ______ 

 

L'ADDETTO ALL’ALBO_______________                        Li  

La presente copia è conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio. 

 

 

 

Il  Responsabile dell’Area Tecnica 

 


